Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Калинская средняя общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ

от 28.02.2020г.                                      № 5.1

Об утверждении плана работы Консультационного центра на 2019/2020 учебный год

        Для систематической деятельности Консультационного центра и с целью оказания психолого – педагогической, диагностической и консультативной помощи  родителям, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы Консультативного Центра на 2019/2020 учебный год.
2. Специалистам (педагогу – психологу, социальному педагогу) проводить работу в соответствие с данным планом.
3. Заместителю директора по ВР Расуловой Г.О. осуществлять контроль за своевременным проведением запланированных мероприятий с родителями и детьми в условиях Консультационного центра.
4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

            Директор школы                                                            Зухрабов К.Ш.

 С приказом ознакомлены: